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W sprawie ogłoszenia  przetargu nieograniczonego  na „Remont   instalacji   

sanitarnych   w    zasobach   L S M   w   Lesznie przy   ul. Sienkiewicza 15-17,     

ul. Okrzei 4a-4b,  6a-6b,  ul.  Szymanowskiego  1a/A-1a/B, 1b/A-1b/B,                         

ul.  Spółdzielcza  1.”  

  

1. W kosztorysie dla budynku przy ul. Sienkiewicza 15-17 w pozycji nr 46 wpisano  

obmiar 630 m rury CU 22, co naszym zdaniem nie wynika z projektu i jest to 

ilość sporo zawyżona. 

Odpowiedź do poz. 1 :   

         W pozycji przedmiarowej nr 46  należy wstawić 330,0 m.  

 

2.  Czy jest możliwość zmieniania obmiaru we własnym zakresie? 

Odpowiedź do poz. 2 :   

    Jak w odpowiedzi do poz. 1. 

 

3. W SIWZ piszecie Państwo, że nie dopuszczacie zastosowania materiałów i 

urządzeń technicznych równoważnych do opisanych w przedmiarach robót i 

projektach - rozumiem, że producent nie ma tutaj znaczenia dla Państwa? 

Odpowiedź do poz. 3 :   

       Producenci dowolni. 

 

 


